

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	302	27	0	24	2	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	622	39	0	30	2	8	0	0	0
из них женщины	136	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Группа СДТУ																									
1	Руководитель группы													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Ведущий специалист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи 6 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Группа поддержки рабочих мест																									
5	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Цех общестанционных работ/Участок грузоподъемных механизмов																									
7	Мастер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Производственно-технический отдел																									
8	Инженер первой категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел управления материально-техническими ресурсами																									
9	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Автотранспортный цех/Легковой транспорт																									
10	Водитель автомобиля легкового 4 разряда (Навал Jolion K466RX797)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Водитель автомобиля легкового	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4 разряда (Навал Jojion K462RX797)																							
Водитель автомобиля легкового 4 разряда (Навал Jojion A060P1797)	2				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель автомобиля легкового 4 разряда (Навал Jojion M926PB797)	2				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель автомобиля легкового 4 разряда (Навал Jojion K443RX797)	2				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель автомобиля легкового 4 разряда (Навал Jojion K473RX797)	2				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водитель автомобиля легкового 4 разряда (Shangan Eado P854TK)	2				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автогоспортный цех/Автомобили специального назначения																							
Водитель поручика 5 разряда (Поручик вишочный дизельный ТРФ D 100-3X, 107)	2				3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Автогоспортный цех/Бульдозерный участок																							
Машинист бульдозера 7 разряда (Бульдозер пусеничный ЧЕТРА Т-25.0192БР 7713 ХМ 24)	2				3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Машинист бульдозера 7 разряда (Бульдозер пусеничный ЧЕТРА Т-25.0192БР 2438 ХМ 24)	2				3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Автогоспортный цех/Автомобили и спецтехника по эксплуатации золотоплавов																							
Водитель автомобиля спецтехники 4 разряда (КамаЗ 65115-А5 Т2530)	2				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Машинист экскаватора 6 разряда (Экскаватор универсальный однокорпусный КРАНЭКС)	2				2	2		2	2					3.1	2	2		да	нет	нет	нет	нет	нет
Автогоспортный цех/Автобусы																							
Водитель автобуса 4 разряда	2				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(ГАЗ NEXT A65R52)																							
Служба охраны труда и производственного контроля																							
23	Ведущий специалист по пожарной безопасности													2					нет	нет	нет	нет	нет
Турбинный цех																							
24	Ведущий инженер по ремонту				2									2					нет	нет	нет	нет	нет
Электрический цех																							
25	Ведущий инженер по ремонту													2					нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по подготовке и проведению ремонтов / Группа подготовки договоров и закупок																							
26	Ведущий инженер по ремонту																		нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция																							
27	Старший инженер-инспектор													2					нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала "Красноярская ТЭЦ-2"
(должность)

(подпись)

Какорин Иван Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала "Красноярская ТЭЦ-2"
(должность)

(подпись)

Зубарев Артём Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2025
(дата)

Начальник ОРП
(должность)

(подпись)

Бондаренко Марина Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2025
(дата)

Начальник СОТ и ПК
(должность)

(подпись)

Матальго Василий Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2025
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации филиала "Красноярская ТЭЦ-2"
(должность)

(подпись)

Шестакова Ирина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4281
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шишкова Анна Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27 Май 2025
(дата)